
 

 

Bau 800 - Sürme Kapı ve Pencere Sistemleri 

Modern projelerde konfor, estetik ve işlevselliği bir araya getiren Bau 800 FORMLINE Sürme 

Sistemleri, dar alanlarda açılım zorluklarını ortadan kaldırarak geniş ve ferah yaşam alanları yaratır. 2,5 

mm et kalınlığı ve zengin folyo renk-desen seçenekleri sayesinde farklı mimari konseptlere kolayca 

uyum sağlar. Zengin lamine çeşitleri: Altın Meşe, Trompet, Mat Siyah, Koyu Meşe, Düz Antrasit, Füme, 

Dokulu Antrasit, Çöl Meşesi, Beyaz, Antik Meşe, Bataklık Meşesi ve dış cephenin mimarisine uygun 

zengin Alüminyum efektli desenler: Silver Brush Effect, Quartz Platinium, Crown Platinium. 

Fonksiyonel Tasarım, Maksimum Kullanım Alanı 

Balkon, teras ve dar mekânlarda normal açılımın mümkün olmadığı alanlar için ideal çözümler 

sunar. Kanatların kolay ve güvenli hareketi sayesinde hem kapı hem de pencere uygulamalarında yer 

kaybını minimuma indirir, kullanım verimliliğini artırır. 

Esnek Seri Çözümleri 

Bau 801 Çift Raylı Sistem: Geniş açıklıklarda 2’li, 3’lü veya 4’lü kanat kombinasyonlarıyla farklı 

tasarım çözümleri sunar. 

Bau 802 Tek Raylı Sistem: Ortakayıt ve adaptör profilleri (Bau 803 Fix, 822 Kutu, 503 Ortakayıt) ile 

sabit bölmeler oluşturularak gereksiz kanat kullanımının önüne geçilir, maliyet avantajı sağlanır. Daha 

geniş cam yüzeyleriyle aydınlık ve ferah mekânlar elde edilir. Ayrıca dışta kalan ortakayıt profili 

sayesinde sineklik, stor sineklik ve panjur uygulamaları kolaylıkla entegre edilir. 

Yalıtım ve Estetik Çözümler 

Co-ex Contalı Cam Çıtaları: 4 mm’den 20 mm’ye kadar cam seçenekleriyle ısı yalıtımı, ses konforu 

ve güvenlik sağlar. 

Çıtaların 45° birleşim detayı iç mekânda estetik bir görünüm kazandırır. 

Geliştirilmiş contalama sistemi sayesinde hava, su ve ısı sızdırmazlığı yüksek performans gösterir. 

Montaj Kolaylığı ve Mimari Uyum 

Özel tasarlanmış kasa tırnakları, duvar birleşimlerinde ve diğer seri profilleriyle entegrasyonda 

estetik ve fonksiyonel çözümler sunar. 

Köşe dönüş, kasa taban, parapet, denizlik gibi detaylarda kolay montaj ve temiz bitişler elde edilir. 

Projeler İçin Avantajlar 

Mimari estetiği bozmadan geniş açıklıkların geçirgen ve fonksiyonel şekilde kullanılabilmesi 

Daha fazla gün ışığı ve panoramik görüş alanı 

Modüler yapısıyla sineklik, panjur gibi ek çözümlerle uyumluluk 

Ekonomik üretim ve uzun ömürlü kullanım avantajı 

Sonuç olarak, FORMLINE Sürme Sistemleri; 

Fonksiyonelliği, yalıtım performansı, estetik detayları ve maliyet avantajları ile mimarların ve proje 

sahiplerinin beklentilerini karşılayan güçlü bir sürme sistem çözümüdür. 


